
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 
 
                          

Název veřejné zakázky: Léčivý přípravek ATC skupiny J01DH02 s účinnou látkou Meropenem 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Rozdělení na části: Veřejná zakázky není rozdělena na části 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 
Systémové číslo veřejné zakázky: P20V00000435 

 
 
 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 5. 11. 2020 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti  
 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. se sídlem 
 K pérovně 945/7, 102 Praha 10 - Hostivař, IČO: 45359326.  

 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, s.r.o. 

K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 - 
Hostivař 

45359326 
Společnost s ručením 
omezeným 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatelů 
 

4.1. Seznam hodnocených nabídek  
 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 4 nabídky: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. Alliance Healthcare, s.r.o. 
Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 
10 - Malešice 

14707420 

2. 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, 
s.r.o. 

K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 
- Hostivař 

45359326 

3. Fresenius Kabi s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 25135228 

4. ViaPharma s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 
Praha 1 – Nové Město 

14888742 

 

4.2. Popis hodnocení nabídek 
4.2.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle stanovených kritérií hodnocení. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci vymezil dle § 115 pravidla pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem je dle § 114 ZZVZ 



 

 

2 

ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné 
zakázky. 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. Alliance Healthcare, s.r.o. 
Podle Trati 624/7, 108 
00, Praha 10 - 
Malešice 

14707420 9 271 243,80 

2. 
PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, s.r.o. 

K pérovně 945/7, 102 
00 Praha 10 - Hostivař 

45359326 3 368 173,80 

3. Fresenius Kabi s.r.o. 
Na Strži 1702/65, 140 
00 Praha 4 

25135228 3 183 000,00 

4. ViaPharma s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1 – Nové 
Město 

14888742 3 631 711,80 

 

4.2.2. Srovnání hodnot získaných při hodnocení, pořadí nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě 
pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. Fresenius Kabi s.r.o. 
Na Strži 1702/65, 140 
00 Praha 4 

25135228 3 183 000,00 

2. 
PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, s.r.o. 

K pérovně 945/7, 102 
00 Praha 10 - Hostivař 

45359326 3 368 173,80 

3.  ViaPharma s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1 – Nové 
Město 

14888742 3 631 711,80 

4. Alliance Healthcare, s.r.o. 
Podle Trati 624/7, 108 
00, Praha 10 - 
Malešice 

14707420 9 271 243,80 

 

 
4.2.3. Výsledek hodnocení 

Účastníkem zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou je společnost Fresenius Kabi s.r.o. se sídlem Na 
Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČO: 25135228. Po posouzení splnění zadávacích podmínek u účastníka 
s nejnižší nabídkovou cenou, společnosti Fresenius Kabi s.r.o., vyřadila hodnotící komise jeho nabídku, 
vyloučila tohoto dodavatele z hodnocení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a doporučila zadavateli 
vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení. 

 
Po vyřazení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou přistoupila hodnotící komise k posouzení další nabídky v pořadí. 
Komise provedla posouzení splnění zadávacích podmínek u účastníka - PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., 
IČO: 45359326. 
 

5. Posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek účastníka PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, s.r.o. 
 

5.1. Základní způsobilost  
         K prokázání základní způsobilosti doložil účastník v nabídce 

o Účastník prokazuje splnění tohoto požadavku Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. ze dne 27. 7. 2020 
 
 



 

 

3 

5.2.  Profesní způsobilost 
         K prokázání profesní způsobilosti doložil účastník v nabídce 

o Účastník prokazuje splnění tohoto požadavku Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. ze dne 27. 7. 2020 

 
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  
Vybraný dodavatel společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. prokázal splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a ostatních požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
Poučení:  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

 
V Pardubicích dne: 5. 11. 2020 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


